
Rua Zeferino Correia, 19 - Centro - CEP: 45015-140 - Fone: (77) 3086-9647 
www.camaravc.com.br - E-mail: licitacoes@camaravc.com.br - Vitória da Conquista - Bahia 

       
PROCESSO LICITATÓRIO 013/2011 

TOMADA DE PREÇOS 003/2011 
CONTRATO Nº 012/2011      

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA - CMVC, 

através de sua Mesa Diretora, representada pelo seu Presidente, 

Vereador Fernando Vasconcelos Silva, torna público para todos os 

interessados que, na data de 12 de dezembro de 2011, foi feita 

licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS, diante da qual foi 

vencedora a empresa PRATES BOMFIM ENGENHARIA LTDA, 

CNPJ 97.440.499/0001-90. Por fim, insta ressaltar que, por conta 

do Certame em epigrafe, foi firmado nesta data o Contrato de nº 

012/2011.   

Vitória da Conquista - BA, 28 de dezembro de 2011.      

______________________________________ 
Fernando Vasconcelos Silva 

Presidente 
Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA    

http://www.camaravc.com.br

